
2026'NIN İLK MECLİS TOPLANTISI YAPILDI ■ 2'DE

YIL : 15 • SAYI :  4770 • 9 Ocak 2026 Cuma • Fiyatı: 9.00 TL

EKİCİ'DEN VALİ FİDAN'A TEBRİK MESAJI ■ 4'TE NEVŞEHİR'DE POLİSTEN KAÇAN ÇOCUK YAKALANDI ■ 7'DE

Kapadokya'nın saklı tarihi: Hallaç Hastane ManastırıKapadokya'nın saklı tarihi: Hallaç Hastane ManastırıKapadokya'nın saklı tarihi: Hallaç Hastane Manastırı

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Sadece peribacaları ile değil binlerce yıllık tarihin izlerini günümüze taşıyan Kapadokya, hem yer üstünde hem de 
yerin altında benzersiz yapıları ile tarihe ışık tutuyor. Hallaç Hastane Manastırı da bu tarihi yapısı ile dikkat çekiyor.

Esnafa uyarı: 
Ölçü ve tartı 
aletleri için 
süreç başladı
Nevşehir İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü, 
2026 yılı ölçü ve tartı aletlerinin periyodik 
muayene ve damga işlemleri için beyanname 
verme sürecinin başladığını duyurdu.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

Bakan Göktaş 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, bir dizi 
ziyaretlerde bulunmak ve açılış 
programlarına katılmak üzere 
Nevşehir'e geliyor.

Nevşehir'e 
geliyor

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Osman Koca'dan çağrı: 
Gazeteciler yeni bir milat istiyor

İç Anadolu Gazeteciler Federasyonu Başkanı Osman Koca, 
günümüz şartlarına uygun yeni bir meslek yasası çağrısında 

bulunarak, gazeteciler için yeni bir “milat” istedi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehir'de emlak vurguncularına Nevşehir'de emlak vurguncularına Nevşehir'de emlak vurguncularına 
ceza yağdı! ceza yağdı! ceza yağdı! 

305 yıl hapis305 yıl hapis305 yıl hapis
Nevşehir'de müteahhitlik yaparak Nevşehir'de müteahhitlik yaparak 
aynı daireleri farklı kişilere aynı daireleri farklı kişilere 
satan emlak dolandırıcılığında satan emlak dolandırıcılığında 
mahkemece karar verildi. mahkemece karar verildi. 

Nevşehir'de müteahhitlik yaparak 
aynı daireleri farklı kişilere 
satan emlak dolandırıcılığında 
mahkemece karar verildi. 

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE
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NEVÜ Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu (MYO), öğrencilerin 
sektörel bilgi ve deneyimlerini artırmaya 
yönelik çalışmalarını sürdürüyor.
Bu kapsamda Hacıbektaş Teknik Bilimler 
MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Eyüp 
Gürcan ve Makine ve Metal Teknolojileri 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Halil Çelik 
koordinasyonunda, boru ve savunma 
sanayi firmalarına teknik gezi 
düzenlendi. Teknik gezinin ilk durağı 
olan boru firmasında, öğrenciler çelik 
sacların hammadde olarak girişinden 
sevkiyata hazır boru ve profil haline 
gelmesine kadar tüm üretim sürecini 
yerinde gözlemledi. Üretim aşamaları 
kesim, haddeleme, şekillendirme, yüksek 
frekans indüksiyon kaynağı ile 
birleştirme, ölçülendirme ve kalite 
kontrolleri gibi birçok ileri üretim 
tekniğini içermekte olup, öğrencilere 
sektörel uygulamalar hakkında önemli 
kazanımlar sundu. Savunma sanayi 
ziyareti kapsamında ise, savunma 
sanayisine yönelik ar-ge süreçleri detaylı 
şekilde incelendi. Firma yetkilileri, ürün 
geliştirme sürecinin fikir aşamasından 
prototiplemeye, test süreçlerinden 

yazılım geliştirmeye kadar tamamen 
özgün ve entegre şekilde 
yürütüldüğünü aktardı. Disiplinler arası 
çalışma anlayışı, yenilikçi çözüm üretme 
kabiliyeti ve savunma sanayisine özgü 
kalite gereklilikleri hakkında öğrencilere 
kapsamlı bilgiler sunuldu.
Her iki firma da üniversite-sanayi iş 
birliğinin önemine vurgu yaparak, 
öğrencilere staj ve mesleki gelişim 
konusunda destek vermeye hazır 

olduklarını belirtti. Gezi ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Öğr. Gör. Eyüp 
Gürcan, “Sahada birebir deneyim 
kazanmak öğrencilerimizin mesleki 
gelişimleri açısından büyük önem 
taşıyor. Bizleri içtenlikle ağırlayan ve 
kıymetli bilgilerini paylaşan firmaların 
çalışanlarına ve firma yetkililerine 
teşekkür ediyor, iş birliklerimizin artarak 
devam etmesini diliyoruz” ifadelerini 
kullandı. HABER: YASEMİN EKİCİ

2026'nın ilk meclis toplantısında önemli kararlar alındı 
Nevşehir Belediye Meclisi, 2026 yılının ilk toplantısını yaptı. Toplantıda birçok konu görüşülerek karara bağlandı.

Belediye Meclisi üyeleri, 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 20. Maddesi 
gereği, gündem maddelerini 

görüşüp, karara bağlamak üzere Belediye 
Meclis Toplantı Salonunda bir araya geldi.
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya 
meclis üyeleri ile birlikte Belediye Başkan 
Yardımcıları İbrahim Yüzer, Ahmet Çöler, 
Hasan İler ve Veli Kırşehirli katıldı.
Toplantının açılışında meclis üyelerini 
selamlayan Başkan Arı, “Alacağımız 
kararların şehrimiz, memleketimiz ve 
ülkemiz adına hayırlı olmasını temenni 
ediyor, hepinize çalışmalarınızda başarılar 
diliyorum.” dedi.
MECLİS GÜNDEMİNDE YER ALAN 
KONULAR
Meclis gündeminde Denetim Komisyonu 
üye seçimi, zabıta ve itfaiye aylık maktu 

fazla çalışma ücretinin belirlenmesi, birim 
müdürleri ve üstü yöneticiler hakkında 
bilgi verilmesi, boş kadro değişiklik 
cetvelinin görüşülmesi, 
Yerel Eşitlik Birimi Çalışma Yönetmeliği'nin 
görüşülmesi, Kültür, Sanat ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği'nin 
görüşülmesi, Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği'nin 
görüşülmesi, şartlı bağış yardımı 
alınmasının görüşülmesi, özel halk 
otobüsü güzergah değişikliğinin 
görüşülmesi, 20 Temmuz Mahallesi'ndeki 
parka isim verilmesi, Cankart aylık yardım 
miktarının belirlenmesi, Nevşehir 
Belediyesi Spor Kulübüne araç tahsisinin 
görüşülmesi, kombine kanal açma aracı 
alımının görüşülmesi, 2026 yılı ek gelir 
tarifesinin görüşülmesi, Personel Servis 
Araçları Yönetmeliği'nin görüşülmesi ve 

Nevşehir Belediyesi Spor Kulübüne nakdi 
yardımın görüşülmesi konuları karara 

bağlandı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
öğrencilere yönelik teknik gezi gerçekleştirdi.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 234.00 TL - Yıllık 2.763,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 15 • SAYI: 4770 • Tarih: 9 Ocak 2026 Cuma

Öğrenciler üretim ve savunma sanayisini yerinde inceledi

Nevşehir'de sağlıklı nesiller için okullarda diyabet eğitimi

Sağlık okuryazarlığını artırmaya yönelik 
yürütülen çalışmalar kapsamında Yunus 
Emre İmam Hatip Ortaokulu'nda 5. ve 6. 

sınıf öğrencilerine yönelik Diyabet, Sağlıklı 
Beslenme ve Akılcı İlaç Kullanımı Eğitimi 
düzenlendi. Eğitim programında 
öğrencilere; diyabet hastalığının ne olduğu, 
hangi belirtilerle kendini gösterdiği, erken 
farkındalığın önemi ile günlük yaşamda 
ilaçların doğru, bilinçli ve güvenli 
kullanımına ilişkin bilgiler aktarıldı. 
Ayrıca sağlıklı beslenme alışkanlıklarının 
çocukluk çağında kazanılmasının, ilerleyen 
yaşlarda karşılaşılabilecek birçok hastalığın 
önlenmesinde kritik rol oynadığı 
vurgulandı. Uzmanlar tarafından verilen 
eğitimlerde öğrencilerin merak ettikleri 
sorular yanıtlanırken, konular sade ve 
anlaşılır örneklerle anlatıldı. Öğrencilerin 
eğitime aktif katılım göstermesi dikkat çekti.
Sağlıklı nesiller yetiştirilmesine katkı 
sağlamak amacıyla gerçekleştirilen bu tür 
bilinçlendirme faaliyetlerinin, il genelinde 
farklı okullarda da devam edeceği belirtildi.
Yetkililer, eğitim programına katılım 
sağlayan tüm öğrencilere teşekkür etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda sağlık ekiplerince 
öğrencilere yönelik “Diyabet ve Sağlıklı Yaşam Eğitimi” verildi. Nevşehir'de yetişkinler için yeni başlangıç

Nevşehir'de okuma yazma 
bilmeyen yetişkinler için kurs 
başladı. Kurstan onlarca 

vatandaş yararlanıyor.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi, Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki 
Kapadokya Eğitim Merkezi (KAPEM) ve 
Nevşehir Şehit Jandarma Muhammet 
Can Biçici Halk Eğitimi Merkezi 
işbirliğiyle önemli bir sosyal sorumluluk 
projesini hayata geçirdi.
“Okuma Bilmeyen Kalmasın Projesi” 
kapsamında, yetişkinlere yönelik 
yoğunlaştırılmış temel düzey okuma 
yazma öğretimi kursu başladı. 
Projenin temel amacı, bugüne kadar 
okuma yazma öğrenme fırsatı 
bulamamış vatandaşların bu temel 
beceriyi kazanarak toplumsal hayata 
daha aktif ve özgüvenli bir şekilde 
katılmalarını sağlamak.
Kurs haftada 3 gün çarşamba, 

perşembe ve cuma günleri 09.00-12.00 
saatleri arasında vatandaşların kolaylıkla 
ulaşabileceği merkezi bir nokta olan 
2000 Evler Pazar Yeri'nde verilmeye 
başlandı. Kursun sonunda başarılı olan 
kursiyerler, temel okuma yazma 
becerilerini kazanmış olacak. BÜLTEN
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:25

: 07:52

: 15:23

: 17:44

ÖĞLE YATSI: 12:53 : 19:06

GÜNDÜZ 2 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -7

Kapadokya'nın saklı tarihi: Hallaç Hastane Manastırı
Sadece peribacaları ile değil binlerce yıllık tarihin izlerini günümüze taşıyan Kapadokya, hem yer üstünde hem de 
yerin altında benzersiz yapıları ile tarihe ışık tutuyor. Hallaç Hastane Manastırı da bu tarihi yapısı ile dikkat çekiyor.

Hallaç Hastane Manastırı, 
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı 
Ortahisar beldesine yaklaşık 1 

kilometre mesafede bulunuyor. 
Kapadokya'nın en dikkat çekici kaya oyma 
yapılarından birisi olan Hallaç Hastane 
Manastırı, Hallaç Deresi kenarında yer 
almaktadır.
HALLAÇ MANASTIRI'NIN TARİHİ
11. yüzyılda inşa edildiği bilinen Hallaç 
Manastırı, Kapadokya'da hem manastır 
hem de hastane olarak kullanıldığı 
düşünülen nadir yapılardan biridir.
Kayaların oyulmasıyla oluşturulan yapı, 
döneminde yalnızca dini amaçlarla değil, 
aynı zamanda sağlık hizmetleri için de 
kullanılmıştır. Bu özelliği nedeniyle halk 
arasında “Hastane Manastırı” olarak 
anılmaktadır.
HASTANE MANASTIRI OLARAK 
KULLANIMI
Tarihi kaynaklar ve yaygın inanışlara göre, 
manastırda yaşayan rahipler bölge halkına 
ilaçlar hazırlayarak çeşitli tedaviler 
uygulamış. 
Manastırın ön cephesinde yer alan geniş 
açık alanın, hastaların dinlenmesi ve tedavi 
sürecinde kullanıldığı düşünülmektedir.
Kayadan oyulmuş bölümlerden birinde, 
Hz. İsa'nın havarilerinin sayısına karşılık 

gelen 12 adet niş bulunmaktadır. Bu 
alanın, özellikle ruhsal rahatsızlıkları olan 
hastaların tedavisinde kullanıldığı tahmin 
edilmektedir.
MİMARİ ÖZELLİKLERİ VE BÖLÜMLERİ
Hallaç Hastane Manastırı, büyük bir tüf 
kaya kütlesine üç cepheli olarak oyulmuş 
bir yapıdır.
Üç cepheli yapı içerisinde; Hastane 
Salonu, Toplantı Salonu, St. Paul Kilisesi, 
mutfak ve güvercinliklerden oluşan 
bölümler bulunmaktadır. 
Kilise ve mutfak alanları net olarak ayırt 
edilebilmekte, diğer bölümlerin işlevleri ise 
tam olarak bilinmemektedir.
BENZERSİZ KABARTMA VE FRESKLER
Manastırı diğer Kapadokya kiliselerinden 
ayıran en önemli özelliklerden biri, batı 
kanadındaki benzersiz kabartmadır. 
Bu kabartmada, kollarını havaya açmış, 
koşan ya da sıçrayan şapkalı bir adam 
figürü yer almaktadır. Kapadokya'daki 
diğer kiliselerde benzerine rastlanmayan 
bu figür, yapıyı özgün kılan detaylardan 
biridir.
HALLAÇ MANASTIRINDAKİ FRESKLER
Manastırın fresklerinde Cebrail, Hz. İsa, 
Meryem Ana, boynuzlu hayvan figürleri 
tasvir edilmiştir. Kilisede yer alan Kayseri 
Piskoposu Aziz Basileios freskosu, yapının 

bir dönem Aziz Basileios Kilisesi olarak 
anıldığını düşündürmektedir.
GÜNÜMÜZDE HALLAÇ MANASTIRI
Zaman içerisinde kaya yapısında kısmi 
çökmeler meydana gelmiş olsa da, Hallaç 
Manastırı günümüzde halen 
gezilebilmektedir. Kapadokya'ya gelen yerli 
ve yabancı turistlerin gezi rotalarında yer 
alan Hallaç Manastırı, fotoğraf 
tutkunlarının da tercih ettiği mekanlar 
arasında yer almaktadır. Ortahisar'a 

yaklaşık 1–1,5 km mesafede bulunan yapı, 
Ürgüp–Nevşehir yolu üzerinde kolayca 
ulaşılabilir konumdadır.
KAPADOKYA'DA EŞSİZ BİR YAPI
Kapadokya'da kilise, manastır ve hastane 
işlevlerini bir arada barındıran Hallaç 
Manastırı tek yapı olmasıyla öne 
çıkmaktadır. Tarihi, mimarisi ve mistik 
atmosferiyle bölgeyi ziyaret edenler için 
mutlaka görülmesi gereken önemli bir 
kültürel mirastır. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'da "At Yılı" etkinlikleri çalışmaları başladı

apadokya Alan Başkanlığından Kyapılan açıklamaya göre, bölgede 
hazırlıklarına başlanan "At Yılı" 

etkinlikleri şubat ayında 
gerçekleştirilecek.
Gastronomi sokağından gece pazarlarına 
kadar düzenlenecek etkinliklerle Çinli 
ziyaretçi sayısının artması ve iki ülke 
arasındaki kültürel zenginliklerin karşılıklı 
tanıtılması hedefleniyor.
Çalışmalar kapsamında Kapadokya Alan 
Başkanı Cem Aslanbay başkanlığında, ilçe 
ve belde belediye başkanları, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri ile turizmcilerin 
katılımıyla istişare toplantısı düzenlendi.
Aslanbay, gelecek ay düzenlenecek olan 
etkinliklerin hedeflenen etkiye ulaşması 

için çaba gösterdiklerini belirtti.
Tüm paydaşların ortak amaç uğruna 
çaba harcamasının bölge turizmi adına 
memnun edici olduğunu dile getiren 
Aslanbay, şunları kaydetti:
"Ortak karar alma ve ortak hareket 
mekanizmasını işletiyor olmamız 
Kapadokya'nın tanıtılması ve turizm 
potansiyeline katkısı açısından son 
derece önemli. Kapadokya'da ilk kez 
böyle bir etkinlik düzenlenecek. Ben 
öngördüğümüzden daha büyük bir 
etkiyle ve geri dönüşle karşılaşacağımızı 
tahmin ediyorum. Ayrıca bunu bir 
başlangıç olarak görüyoruz. Yıl içerisinde 
bu tarz etkinlikleri çeşitlendirmeyi ve 
artırmayı da planlıyoruz." AA

Kapadokya Alan Başkanlığı, Çin takvimine göre “At Yılı” dolayısıyla bölge genelinde bir dizi etkinlik düzenleyecek. 
Birçok milletten turistin bölgeye gelmesi bekleniyor.

Gülşehir'de 2026 emlak 
vergisi ödemeleri başladı

Gülşehir Belediyesi, 2026 yılına ait 
emlak beyannamelerinin aktarım 
işlemlerini 
tamamladı. Aktarımın ardından emlak 
vergisi ödeme süreci başladı. Gülşehir 
Belediyesi tarafından yürütülen 
çalışmayla, 2026 yılına ait emlak 
beyannamelerine ilişkin kayıtlar 
güncellendi. Yapılan teknik işlemlerin 
ardından yeni yıl için emlak vergisi 
hesaplamaları sisteme aktarılarak ödeme 
süreci başlatıldı.
Belediyeden yapılan bilgilendirmede, 
işlemlerin mevcut kayıtlar esas alınarak 
yapıldığı belirtildi.
Yapılan aktarımın ardından vatandaşlar, 
konut, arsa ve iş yerlerine ait emlak 
vergisi ödemelerini Gülşehir Belediyesi 
Emlak Birimi üzerinden 
gerçekleştirebilecek.
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 

belediyenin sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “sürecin 
tamamlandığını” duyurarak vatandaşlara 
gösterdikleri anlayış için teşekkür etti.
EMLAK BEYANNAMESİ AKTARIMI 
NEDİR?
Emlak beyannamesi aktarımı, önceki 
yıllarda belediyeye bildirilen taşınmaz 
bilgilerinin yeni yıla devredilmesini 
kapsıyor. Bu uygulama sayesinde, mülk 
bilgilerinde herhangi bir değişiklik 
olmayan vatandaşların yeniden 
beyanname vermesine gerek kalmıyor.
Ancak taşınmazın satılması, yeni bir mülk 
edinilmesi ya da kullanım durumunun 
değişiklik halinde, belediyeye bildirim 
yapılması gerekiyor. Gülşehir Belediyesi 
yetkilileri, vatandaşların herhangi bir 
sorun yaşamaması için bilgilendirmelerin 
sürdürüleceğini ifade etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Osman Koca'dan çağrı: Gazeteciler yeni bir milat istiyor
Türk basın tarihinde dönüm noktası olan 10 Ocak'ta, gazetecilerin geçmişte kazanılan haklarını hatırlatan İç Anadolu Gazeteciler Federasyonu 
Başkanı Osman Koca, günümüz şartlarına uygun yeni bir meslek yasası çağrısında bulunarak, gazeteciler için yeni bir “milat” istedi.

Türk basın tarihinde bir dönüm noktası 
olarak kabul edilen 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü, gazetecilerin sosyal ve 
ekonomik haklarını güvence altına alan 

212 sayılı yasanın 10 Ocak 1961'de 
yürürlüğe girmesiyle birlikte bayram 
havasında kutlanmaya başlanmıştı.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün “Basın, 

milletin müşterek sesidir” sözüyle önemini 
vurguladığı gazetecilik mesleği, geçmişte 
zor şartlar altında ama güçlü meslek ahlakı 
ve etik değerlerle icra ediliyordu. Entertip 
dizgi makineleri, daktilolar, kurşun harfler, 
klişeler, tipo baskılar ve matbaa kokusu; 
gazeteciliğin emekle yoğrulduğu yılların 
simgeleri olarak hafızalarda yerini aldı.
TEKNOLOJİ DEĞİŞTİ, YÜK HAFİFLEMEDİ
İç Anadolu Gazeteciler Federasyonu 
Başkanı Osman Koca, yaptığı 
değerlendirmede teknolojik imkanların 
gelişmesine rağmen gazeteciliğin fikri 
yükünün halen ağır olduğunu vurguladı. 
Koca, habere ulaşmanın kolaylaştığı 
algısına karşın ekonomik şartların 
gazeteciler açısından giderek zorlaştığını 
belirtti. Sosyal medya kaynaklı bilgi kirliliği, 
meslek yasasının olmaması ve nitelikli 
gazetecilikle “kopyala-yapıştır” anlayışının 
iç içe geçmesi, mesleğin itibarını ve 
sürdürülebilirliğini tehdit ediyor. Bu 
durumun, yalnızca gazetecilikten geçimini 

sağlayan meslek mensuplarını zor 
durumda bıraktığını ifade eden Koca, 
iletişim fakültesi mezunu gençlerin 
sektörden uzaklaşmasının da bu tabloyu 
doğruladığını söyledi.
“GAZETECİLERİN YENİ BİR MESLEK 
YASASINA İHTİYACI VAR”
Osman Koca, gazetecilerin günümüz 
koşullarına uygun yeni bir meslek yasasına 
acilen ihtiyaç duyduğunu vurgulayarak, bu 
yasanın da anlamlı bir şekilde yeni bir “10 
Ocak” tarihinde hayata geçirilmesinin en 
büyük temennileri olduğunu dile getirdi.
BASIN ŞEHİTLERİ UNUTULMADI
10 Ocak vesilesiyle açıklamasını 
tamamlayan Koca, başta basın şehitleri 
olmak üzere hayatını kaybeden tüm 
gazetecilere Allah'tan rahmet dileyerek, 
emeğiyle, fikriyle ve beyin gücüyle üreten; 
ekmeğini gerçek anlamda gazetecilikten 
kazanan tüm basın emekçilerinin 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

GÖR-BİR yardımları 2025'te
yüzlerce aileye ulaştı

Görmeyenler Kültür ve Birleşme Derneği (GÖR-BİR) Başkanı Erol Mutlu, 
2025 yılı boyunca engelli vatandaşlara ve ihtiyaç sahibi ailelere yönelik 
yürüttükleri sosyal yardımları değerlendirdi. 

GÖR-BİR Başkanı Erol Mutlu, 
derneğin yıl boyunca 
gerçekleştirdiği faaliyetler 

hakkında bilgi verdi. Mutlu yaptığı 
açıklamada, GÖR-BİR'in kurulduğu 
günden bu yana engelli bireylere destek 
olmayı ve sosyal dayanışmayı 

güçlendirmeyi hedeflediğini belirtti.  
2025 yılı boyunca birçok yardım 
kampanyası düzenlediklerini ifade eden 
Mutlu, “Ramazan ayı içerisinde ve 12 aya 
yaymak üzere ihtiyaçlı olan engelli 
kardeşlerimize ve Nevşehir'de ikamet 
eden fakir ailelere gıda, ayakkabı, giyim, 
kırtasiye, yumurta, soğan, patates 
dağıtımlarımız yapılmıştır.” dedi.
Ramazan ayında engelli vatandaşlara 
yönelik iftar yemekleri organize 
ettiklerini aktaran Başkan Mutlu, Kurban 
Bayramı'nda da kurban eti dağıtımı 
gerçekleştirdiklerini kaydetti. 
Yardımların, Nevşehirli hayırsever 
esnafların destekleriyle temin edildiğini 
belirten Mutlu, katkı sağlayan herkese 
teşekkür etti. 2026 yılının millete ve 
memlekete hayırlı olması temennisinde 
bulunan Başkan Mutlu, “Bu 
yardımlarımız çeşitlenerek 2026'da da 
devam edecektir. Dernek çalışmalarımız 
Başkan Yardımcım Sayın Mahmut Sami 
Kemikkıran ile birlikte devam edecektir.” 
diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ekici'den Vali Fidan'a tebrik mesajı

umhurbaşkanı Recep Tayyip CErdoğan'ın onayıyla yayımlanan 
Valiler Kararnamesi, Resmî 

Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
Kararname kapsamında Nevşehir Valisi 
Ali Fidan'ın kentteki görevine devam 
edecek. Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 
Başkanı Bayram Ekici, Vali Fidan'ı kentte 
yaptığı çalışmalar ve görevine devamı 
dolayısıyla tebrik eden bir mesaj 
yayımladı. Ekici mesajında, “Göreve 
geldiği günden bugüne; halkımızın 

refahı, sivil toplum kuruluşlarımızın 
güçlenmesi ve yerel ekonomimizin 
kalkınması adına takdire şayan 
çalışmalar yürüten Nevşehir Valimiz 
Sayın Ali Fidan'ın, yayınlanan Valiler 
Kararnamesi ile görevine devam kararı 
alınmış olmasından dolayı mutluluk 
duyuyoruz. Şehrimizin gelişimine ışık 
tutan vizyoner projelerinin ve halkımızla 
iç içe yönetim anlayışının devamını diler, 
Sayın Valimizi tebrik ederek yeni görev 
döneminde muvaffakiyetler temenni 
ederiz.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de emlak vurguncularına ceza yağdı! 305 yıl hapis
Nevşehir'de müteahhitlik yaparak aynı daireleri farklı kişilere satan emlak dolandırıcılığında mahkemece karar verildi. 
28 Haziran 2024'te Muğla'nın Fethiye 
ilçesinde yurt dışına kaçmak üzereyken 
yakalanan şirket sahipleri A.K.İ. ve Y.İ. ile iş 
ortakları M.F.Y. karar duruşmasında hakim 
karşısına çıktı. Tutuklu sanıklar A.K.İ. ve M.F.Y. 
ile tutuksuz yargılanan Y.İ.'nin Nevşehir 1. 
Ağır ceza Mahkemesi'ndeki duruşmasında 
mahkeme heyeti kararını açıkladı. Şikayetçi 
49 müştekinin dosyasında ayrı ayrı karar 
veren mahkeme heyeti; tutuklu iki sanığa 
'Dolandırıcılık', 'Tacir veya şirket yöneticisi 
olan ya da şirket adına ticari faaliyetleri 
sırasında kooperatif faaliyeti sırasında 
dolandırıcılık' suçlarından toplamda 305'er yıl 
7'şer ay hapis cezası verdi. Müştekilerin 
avukatı Avukat Abdulkadir Ünal karar sonrası 
yaptığı açıklamada; "Mahkeme heyeti 

gereğini yaparak sanıklara toplumsal 
vicdanın kabul edeceği miktarda hapis cezası 
verdi. Dosyaya yansıyan yargılanma 
kapsamında Y.İ. berat ederken, diğer 
sanıkların fikir ve eylem birliği içinde hareket 
edip mağdurları iştirak halinde dolandırdıkları 
kanaatine varılmıştır.” diye konuştu.
OLAY 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların bir inşaat 
firması tarafından dolandırıldıkları şikayetleri 
üzerine Cumhuriyet Savcılığı koordinesinde 
çalışma başlatmış; emlakçılık yapan A.K.İ.'nin 
kentin farklı yerlerinde bulunan evleri 57 
kişiye satarak 90 milyon TL haksız kazanç 
elde ettiği belirlenmişti. İHA

TGF Genel Sekreteri ve NGC Başkanı Ekici, “Valimiz Sayın Ali Fidan'ın, 
yayınlanan Valiler Kararnamesi ile görevine devam kararı alınmış 
olmasından dolayı mutluluk duyuyoruz.” dedi.
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Nevşehir İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü, 2026 yılı ölçü ve tartı aletlerinin periyodik muayene ve damga işlemleri 
için beyanname verme sürecinin başladığını duyurdu.

Esnafa uyarı: Ölçü ve tartı aletleri için süreç başladı

2026 yılı ölçü ve tartı aletlerinin periyodik 
muayene ve damga işlemleri için 
beyanname verme süreci başladı. İl Sanayi 
ve Teknoloji Müdürlüğü, esnafların cezai 
duruma düşmemek için müracaatlarını bir 
an önce tamamlamaları gerektiğini belirtti.
İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 
3516 sayılı Ölçüler ve Ayarlar Kanunu 
gereğince ölçü ve tartı aletlerinin iki yılda 
bir periyodik muayeneden geçirilmesinin 
zorunlu olduğu belirtildi. 
Bu kapsamda sabit iş yerlerinde kullanılan 
mekanik teraziler ile pazar yerlerinde 
kullanılan, barkodsuz çıktı verebilen ve 
herhangi bir cihaza bağlı olmayan 
elektronik teraziler, ibreli ve mekanik 
teraziler, kantar, baskül, metre, litre, gram 
ve kilogramların muayene ve damgalama 
işlemine tabi olduğu ifade edildi.
Açıklamada, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
tarafından ilk muayenesi yapılarak 
damgalanan ölçü ve tartı aletlerinin 

kullanılabileceği, ilk muayene damgası 
bulunmayan aletlerin alınmasının, 
satılmasının, kullanılmasının ve iş yerinde 
bulundurulmasının yasak olduğu 
vurgulandı. Arızalı ölçü ve tartı aletlerinin, 
Ölçüler ve Ayar Biriminden tamir izin 
formu alınmadan tamir ettirilemeyeceği 
kaydedildi.
Ölçü ve tartı aletlerinin damgalarına 
yetkisiz kişilerce müdahale edilemeyeceği 
belirtilen açıklamada, damga teli 
koptuğunda veya alet bozulduğunda aynı 
gün içerisinde Ölçüler ve Ayar Birimine 
başvurulması gerektiği ifade edildi. 
SON BAŞVURU TARİHİ 2 MART 2026
İl Müdürlüğü, ölçü ve tartı aletleri için 
esnafın 2 Mart 2026 tarihine kadar 
beyannamelerini vermek zorunda 
olduğunu duyurdu. Beyanname sırasında 
terazilerin cinsi, kapasitesi, seri numarası 
ve markasının bilinmesi gerektiği aktarıldı. 
Beyanname veren esnafa muayene ve 

damgalama işlemleri için randevu 
verileceği, randevu tarihinde getirilmeyen 
aletlerin muayenesinin yapılmayacağı 
belirtildi. Açıklamada ayrıca, 2 Mart 2026 
tarihine kadar bildirimde bulunmayan 

esnaflar hakkında 3516 sayılı Ölçüler ve 
Ayarlar Kanunu kapsamında yasal işlem 
başlatılacağı, ölçü ve tartı aletlerine el 
konularak kamu mülkiyetine geçirileceği 
bildirildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Zafer Partisi Uçhisar belde 

başkanlığına Osman Özel atandı
Zafer Partisi Nevşehir'de 
teşkilat yapılanması 
çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Uçhisar Belde 
Başkanlığı görevine  Osman 
Özel atandı.
Bu kapsamda partinin Uçhisar Belde 
Başkanlığı görevine, genel merkez 
tarafından Osman Özel atandı. 
Gerçekleştirilen atamanın Uçhisar 
beldesinde, partinin hedefleri 
doğrultusunda birlik, beraberlik ve 
hizmet anlayışını daha da 
güçlendireceğine inanılıyor.
Atama ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Zafer Partisi İl Başkanlığı, “Sayın 
Osman Özel'in teşkilatımızın 
dinamizmini artıracağına, halkımızla 
güçlü bir gönül bağı kurarak Uçhisar'a 
ve davamıza değerli katkılar 
sunacağına olan inancımız tamdır. 
Kendisine yeni görevinde başarılar 
diliyor, bu atamanın beldemize ve 
partimize hayırlı olmasını temenni 
ediyoruz.” ifadelerine yer verdi.

Nevşehir'de teşkilatını güçlendirmeyi 
sürdüren Zafer Partisi, saha 
çalışmalarıyla kent genelinde 
faaliyetlerini artırarak sürdüreceği 
belirtildi. HABER:YASEMİN EKİCİ

Öğrencileri kariyer günleri ile geleceğe hazırlandı

NEVÜ'de koruyucu aile hizmeti tanıtıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ) “Gönül 
Elçileri ile Koruyucu Aile Farkındalık 
Programı” düzenlendi.
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü tarafından NEVÜ Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde 
düzenlenen programa Nevşehir Vali 
Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren, NEVÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilüfer 
Şahin Perçin, Nevşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Mahmut Selçuk, 
Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, kamu 
kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, 
muhtarlar, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ve koruyucu aileler katıldı.

2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi 
dolayısıyla ülke genelinde yürütülen 
farkındalık çalışmaları kapsamında 
düzenlenen programda, koruyucu aile 
hizmetinin tanıtılması ve bu hizmetin 
toplumda yaygınlaştırılmasına yönelik 
bilgilendirmeler yapıldı.
Programda Nevşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü Şube Müdürü Elife 
Çelik, koruyucu aile hizmetine ilişkin bir 
sunum gerçekleştirdi. Ayrıca uzmanlaşmış 
koruyucu aileler, süreç boyunca 
edindikleri tecrübe ve deneyimlerini 
katılımcılarla paylaşarak koruyucu ailelik 
sistemine dair farkındalığın artırılmasına 
katkı sundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Mahmut-Dudu Anadolu Lisesi kariyer günü etkinliği kapsamında gerçekleştirilen programa öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Nevşehir Mahmut-Dudu Anadolu 
Lisesi, öğrencileri meslek hayatına 
bir adım daha yaklaştıran kapsamlı 

bir kariyer günleri etkinliğine ev sahipliği 
yaptı. Elektrik-Elektronik Mühendisliği ve 
Mimarlık alanlarına odaklanan program, 

öğrencilerin yoğun ilgisi ve merak dolu 
sorularıyla dikkat çekti.
Etkinliğin konuşmacıları arasında teknoloji 
dünyasında başarılı çalışmalarıyla öne 
çıkan Teknopark Mzn Technology 
Kurucusu Elektrik-Elektronik Mühendisi 
Muhammed Özen ile şehir planlama ve 
kentsel dönüşüm alanında önemli 
projelere imza atan Nevşehir Belediyesi 
Kentsel Dönüşüm Müdürü Yüksek Mimar 
Emre Becerir yer aldı.
Alanında uzman isimler, kendi kariyer 
yolculuklarını paylaşarak öğrencilere 
meslek seçiminde önemli ipuçları sundu.
Öğrenciler; üniversite tercihleri, sektörlerin 
geleceği, kariyer planlaması ve iş 
hayatındaki deneyimler hakkında merak 
ettikleri soruları doğrudan konuklara 
yöneltti. Etkileşimli geçen söyleşiler, 
gençlerin hedeflerini daha net 
belirlemesine katkı sağladı. Programın 

sonunda Okul Müdürü Erhan Akın, 
konuşmacılara katkılarından dolayı plaket 
takdim etti. Müdür Yardımcısı Yusuf 
Zağyapan, kendi öğrencisinin yıllar sonra 
kariyer günleri kapsamında konuşmacı 
olarak yer almasının kendisi için büyük bir 

gurur ve mutluluk kaynağı olduğunu ifade 
etti. Kariyer Günleri etkinliği, öğrenciler 
için ilham verici bir deneyim olurken, 
okulun eğitime ve kariyer planlamaya 
verdiği önemi bir kez daha ortaya koymuş 
oldu. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Bakan Göktaş bugün
Nevşehir'e geliyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
bir dizi ziyaretlerde bulunmak ve açılış programlarına 
katılmak üzere Nevşehir'e geliyor.

ZAYİ
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü
İktisat Ana Bilim Dalı Doktora Programından
almış olduğum öğrenci kimliğimi kaybettim. 

HÜKÜMSÜZDÜR
Gökhan KARAMAN

Öğrenci No: 19021310006

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULMUTTALİP HAİK

Y. Kimlik No: 99557248706

Bakan Göktaş, program kapsamında 
bugün Nevşehir'e geliyor.
Göktaş, Nevşehir'in ilçesi Hacıbektaş'ta bir 
dizi ziyaretlerde bulunduktan sonra 
huzurevi açılışına katılacak.
Bakan Göktaş ilk olarak Hacıbektaş 
Kadıncık Ana Türbesini ziyaret edecek.

Daha sonra Hacıbektaş Kültür Merkezinde 
panel programına katılacak.
Hacıbektaş Yeni Huzurevi inşaat alanını 
ziyaret edecek olan Göktaş, son olarak 
Kapadokya Huzurevi ve Rehabilitasyon 
Merkezinin açılış törenine katılacak. 
HABER:SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'de tavla heyecanı:
Şampiyon belli oldu

Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 2. Tavla 
Turnuvası, rekabet ve heyecan dolu anlara sahne oldu.
Müsabakalar sonucunda şampiyon isim belli oldu.

Nevşehirli vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği turnuvada eleme 
müsabakaları nefes kesen karşılaşmalara 
sahne oldu.  Turnuva müsabakaları, 
belediye işletmelerinden Pforzheim Park 
NevMekan Cafe'de düzenlendi. 
Turnuvanın yarı finalinde Mehmet Ali 
Akpolat, Mehmet İpek'i mağlup ederek 
finale adını yazdırırken, diğer eşleşmede 
Barış Şahin, Gökmen İnan'ı yenerek 
finale yükseldi. Büyük ilgiyle takip edilen 
finalde, Mehmet Ali Akpolat rakibi Barış 
Şahin'i 5-1'lik skorla mağlup ederek 
Nevşehir Belediyesi Tavla Turnuvası 
Şampiyonu oldu. Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı, turnuvaya katılan 

tüm yarışmacılara teşekkür ederek, 
“Belediye olarak vatandaşlarımızı bir 
araya getiren, eğlenceli ve geleneksel 
sporlarımızı yaşatan etkinliklere ev 
sahipliği yapmaya devam edeceğiz.” 
dedi.
Yaklaşık dört gün süren turnuvanın 
sonunda dereceye giren yarışmacılara 
çeşitli ödüller verildi. Şampiyon olan 
Mehmet Ali Akpolat'a sıcak hava balonu 
turu, ikinci olan Barış Şahin'e ise at turu 
hediye edildi.
Turnuva, hem sporcuların hem de 
izleyicilerin unutulmaz anlar yaşadığı 
renkli bir organizasyon olarak sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Karayolları Genel Müdürlüğü (KGM), 
Nevşehirli gurbetçileri
yakından ilgilendiren yeni bir 
uygulamayı hayata geçirdi.
Yabancı plakalı araçların geçiş ücretlerinde 
yeni dönem başladı.Dünyanın dört bir 
yanında yaşayan Nevşehirli gurbetçiler, 
her mevsim vatanlarına gelmeye devam 
ediyor. KGM tarafından Nevşehirli 
gurbetçileri yakından ilgilendiren bir 
uygulama başlatıldı.
Buna göre, Türkiye'de kamu-özel işbirliği 
modeliyle inşa edilen otoyol, köprü ve 
tünellerdeki geçiş ücretleri, artık gümrük 
kapılarından tahsil edilecek. Düzenleme, 
yabancı plakalı araç sürücüleri için geçiş 
ücretlerinde yeni bir dönemin başladığını 
gösteriyor. 2022 yılında Karayolları Genel 
Müdürlüğü tarafından işletilen otoyollarda 
başlatılan tahsilat sistemi, artık kamu-özel 
işbirliği kapsamında işletilen tüm otoyol, 

köprü ve tünelleri kapsıyor. Böylece 
Türkiye genelindeki tüm otoyollarda 
yabancı plakalı araçlar için tek tip bir 
uygulama hayata geçirilmiş oldu.
Ayrıca yabancı plakalı araç kullanıcıları 
HGS kartlarını gümrük girişlerinden temin 
edebilecek. Geçiş ücretleri; gişelerden, 
kgm.gov.tr adresinde yer alan İhlalli Geçiş 
Sorgulama ve Ödeme ekranından ya da 
ilgili otoyol işletmesinin internet sitesi 
üzerinden plaka bilgisi girilerek 
ödenebilecek.Ücretlerin ödenmemesi 
halinde, sürücülerin Türkiye'den çıkış 
yaparken gümrük kapısında ödeme 
yapmak zorunda kalacağı bildirildi. 
Geçişten sonraki ilk 15 gün içinde ödeme 
yapılması halinde ceza uygulanmazken, 
15–45 gün arasındaki gecikmelerde bir 
kat, 45 günden sonra ise dört kat geçiş 
ücreti cezası uygulanacak.
HABER: SEZER ALTUNOK

Yabancı plakaların geçiş 
ücretlerinde yeni dönem 

NEVÜ'de bulaşıcı hastalıklara
karşı farkındalık seferberliği
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Spor Dostu Kampüs projesi
kapsamında, toplum sağlığını korumaya yönelik önemli bir etkinliğe imza atıldı.

Öğrenci ve personele yönelik, HIV, HPV, 
Covid-19 ve kuduz gibi bulaşıcı hastalıklar 
konusunda kapsamlı bir bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. Vali Şinasi Kuş Kültür 
ve Kongre Merkezi Mustafa Hayri Efendi 
Salonu'nda gerçekleştirilen programa 
konuşmacı olarak, Diş Hekimliği Fakültesi 
Temel Bilimler Bölümü Temel Tıp Bilimleri 
Anabilim Dalı'ndan Dr. Öğr. Üyesi Pelin 
Özmen ile Semra ve Vefa Küçük Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü'nden 
Dr. Öğr. Üyesi Rahşan Kolutek Tarlacı 
katıldı. Uzmanlar, söz konusu hastalıklara 

neden olan etkenleri, bulaşma yollarını ve 
en güncel korunma yöntemlerini ayrıntılı 
bir şekilde anlattı.
Toplantıda aşılamanın önemi, doğru 
hijyen uygulamaları ve erken teşhisin 
hayat kurtarıcı rolü üzerinde duruldu.
Soru - cevap bölümüyle etkileşimli şekilde 
gerçekleşen etkinlik, katılımcıların güncel 
ve doğru bilgilerle donanmasını sağladı. 
NEVÜ, benzer farkındalık çalışmalarının 
devam edeceği bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZAHRA AZIZI

Y. Kimlik No: 99822752914

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BURHANODDIN AZIZI

Y. Kimlik No: 99159005806
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Nevşehir'de polisin 'dur' ihtarına uymayan 15 yaşındaki ehliyetsiz sürücü ekiplerce yakalanarak gözaltına alındı.
Nevşehir'de polisten kaçan çocuk yakalandı:122 bin TL ceza

N
evşehir'de polisin 'dur' ihtarına 
uymayan 15 yaşındaki motosiklet 
sürücüsü, önce motosiklet ile 

daha sonra da yaya kaçmaya çalıştı. 
Güzelyurt Mahallesi 80. Yıl Bulvarı 
üzerinde uygulama yapan trafik polisi 

ekiplerinin 'dur' ihtarına uymayan 15 
yaşındaki plakasız motosiklet sürücüsü İ. 
P., kaçmaya başladı.
Polis ekiplerinin ihbarı üzerine bölgeye 
polis ekipleri sevk edildi. 
Sevk edilen ekiplerin de 'dur' ihtarına 
uymayan sürücü, mahalle aralarına girerek 
izini kaybettirmeye çalıştı. Polis ekiplerinin 
kendilerini takip ettiğini fark eden sürücü 
tekrar kaçmaya başladı. 
Ürgüp Caddesi üzerinde ters şeritten 
kaçan ve kavşaklara ters şeritten giren 
çocuk sürücü kırmızı ışıklarda 
da durmadı.
Polis ekipleri motosikletin gidiş 
istikametinde gerekli tedbirleri alarak 
motosiklet sürücüsünü durdurmaya çalıştı.
Yaklaşık 15 dakika kadar polis ekiplerinden 
kaçan sürücü Cevher Dudayev Mahallesi 
Aksaray Caddesi üzerinde yakalanacağını 
anlayınca motosikleti yol kenarına 
bırakarak, motosiklette yolcu olarak 
bulunan 15 yaşındaki arkadaşı

ile birlikte kaçmaya devam etti.
Ekiplerin kovalamacası sonrasında 
yakalanan sürücü ve motosiklette yolcu 
olarak bulunan arkadaşı ekipler tarafından 
gözaltına alınarak çocuk şube ekiplerine 
teslim edildi.

Yapılan sorgulamada çocuk sürücünün 
ehliyetinin olmadığı ve bu nedenle kaçtığı 
belirlendi. 15 yaşındaki sürücüye
çeşitli maddelerden 122 bin lira ceza 
yazıldı. Motosiklet trafikten 
men edildi. İHA

T.C.
AVANOS

İCRA DAİRESİ 2025/121 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Muhammen
Kıymet�

900.000,00

Aded�

1

Mah�yet� ve Öneml� Vasıfları

Basın: 2376879Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Artırma B�lg�ler�

1. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 10/02/2026 - 10:52
------------------------------------------------------------------------------------------------
B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 17/02/2026 - 10:52

2. Artırma Başlangıç Tar�h ve Saat� : 17/03/2026 - 10:52
------------------------------------------------------------------------------------------------
B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 24/03/2026 - 10:52

(İİK m.114/4)

C�ns�

Taşıt

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/121 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.

38js921 Plakalı, 2017 Model, FORD Marka, DB3 T�pl�, 
HP25219 Motor No'lu, WF04XXGCC4HP25219 Şas� 
No'lu, Yakıt T�p� Benz�n-Lpg, V�tes T�p� Manuel, Reng� 
Gr�, Tesp�te konu araç Otomob�l M1 sınıf araçtır. Aracın 
kontak anahtarı ve ruhsatı vardır. Ruhsat araç 
�çer�s�nded�r. Keş�f ve tesp�t günü araç çalıştırılmış ve 
araç çalışır görülmüştür. Aracın şas� numarası ön göğüs 
bölümünden WF04XXGCC4HP25219olarak okunmuştur. 
Aracın k�lometres� gösterge panel�nden 200.344km 
olarak okunmuştur. Araç manuel v�tesl� t�pd�r. Araç 
BENZİNLİ - LPG yakıt s�steml�d�r. Motor No: HP25219, 
2017 model.

Ürgüp Kredi Yurtlar Kurumunda kalan 
üniversite öğrencileri, sıcak hava 
balonuyla unutulmaz bir deneyim 
yaşadı. Ürgüp İlçe Müftülüğü Gençlik 
Koordinatörü tarafından gerçekleştirilen 
etkinlikte Kredi Yurtlar Kurumunda 
kalan üniversite öğrencileri, sıcak 
hava balonuyla Kapadokya'yı 
gökyüzünden izledi. Manevi 
Danışman Mehmet Ali Toy 
rehberliğinde gerçekleştirilen 
"Kapadokya Bölgesi Sıcak Hava 
Balon Uçuşu” etkinliği eda edilen 
sabah namazı sonrası başladı. 
Balonların kalkış şölenine şahitlik 
edildikten sonra Ürgüp Başhisar 
Kredi Yurtlar Kurumu öğrencileri 
gökyüzünden bölgeyi izleme 
fırsatı bulurken heyecan ve 
mutluluğu bir arada yaşadı.
Etkinliğe katılan öğrenciler, ilk kez 

sıcak hava balonuna bindiklerini 
belirterek duygularını “hayatımız 
boyunca unutamayacağımız bir an” 
sözleriyle ifade etti.
HABER: HİLAL EKİCİ

Öğrenciler Kapadokya'yı gökyüzünden izlediNevşehir cezaevinde ocak ayı
görüş programı belli oldu

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda görüş günleri yeniden 
düzenlendi. Yeni ziyaret günleri 2026 yılı ocak ayı boyunca geçerli olacak.
Ziyaret planlamasında yapılan değişiklik 
kapsamında, mahkum yakınlarının 
mağduriyet yaşamamaları için yeni listeye 
göre hareket etmeleri gerektiği belirtildi. 
Cezaevi yönetimi, ziyaret saatinden en az 
30 dakika önce kurum girişinde hazır 
bulunulması gerektiğini duyurdu.
Görüşlere kimliksiz gelen ziyaretçilerin 
kesinlikle kabul edilmeyeceği 
vurgulanırken, platin veya protez gibi tıbbi 
aparatları bulunan kişilerin yanlarında 
resmi sağlık raporlarını bulundurmaları 
gerektiği hatırlatıldı. Ayrıca rapor ibraz 
edemeyen ziyaretçilerin görüş alanına 
alınmayacağı bildirildi.

Kurum yetkilileri, düzenlemenin cezaevi 
güvenliği ve ziyaretçi yoğunluğunun daha 
sağlıklı yönetilmesi amacıyla yapıldığını 
belirtti. Yeni uygulama, ziyaretlerin daha 
düzenli, güvenli ve planlı bir şekilde 
gerçekleştirilmesini hedefliyor. 
Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, 
vatandaşların ziyaret öncesinde kurumun 
resmi duyurularını takip etmelerini ve 
olası değişikliklere karşı bilgi almalarını 
önerdi. 2026 ocak ayı sonuna kadar 
geçerli olacak yeni düzenleme ile ilgili 
ilerleyen dönemde yeniden 
değerlendirme yapılabilir. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Saat:08:30

C14-C11-B7-B9

Saat: 10:00

B5-B8-C3-C13

Saat: 13:00

B2-B3-B4-C15

Saat: 15:00

B10-C1-REVİR

Saat:08:30

C9-E4-E5-M-7

Saat: 10:00

E1-E7-B6

Saat: 13:00

E3-E8-E9

Saat: 15:00

E6-M8

Saat:08:30

D5-D7-M9-M10

Saat: 10:00

D2-D4-M4-M6

Saat: 13:00

D1-D3-M11-M12

Saat: 15:00 

D6-D8-M2-M3

Saat:08:30

C6-C8-M1

Saat: 10:00

C4-C5-C16

Saat: 13:00

C7-C12-M5

Saat: 15:00

C2-C10-C301

Saat:08:30

SAĞ 3-4 KADIN 1- KADIN 4- KADIN GEÇİCİ

SAAT:10:00

B1- SOL 3-4 - KADIN 2- KADIN 3

PERŞEMBE SABAH 

PERŞEMBE Ö.SONRA 

CUMA SABAH 

NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU

2026 YILI OCAK AYI ADLİ VE TERÖR AÇIK ZİYARET LİSTESİ

PAZARTESİ SABAH 

PAZARTESİ Ö.SONRA 

SALI SABAH 

SALI Ö.SONRA 

ÇARŞAMBA SABAH 

ÇARŞMBA Ö.SONRA 
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Kısa bir süre önce Suvermez 
Kapadokyaspor'a sportif direktör olarak 
getirilen Murat Demirezen, takımın tekrar 
ayağa kalkması için planlanan çalışmaları 
anlattı. Göreve 26 Aralık 2025 tarihinde 
resmi olarak başladığını belirten Sportif 
Direktör Demirezen, kısa sürede teknik 
ekiple birlikte yeniden 
yapılanma sürecini başlattıklarını ifade 
ederek, Antalya'da kamp çalışmalarını 

sürdüren takımda 21 futbolcunun ikinci 
devreye hazırlandığını kaydetti.
Demirezen, kulübün sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı açıklamada,
 “öncelikli hedefimiz, takımımızın küme 
düşme hattından kısa süre
içerisinde uzaklaşarak ligde kalıcı bir 
konuma gelmesini sağlamaktır. Bu 
doğrultuda takımımız 28 Aralık 2025 
tarihinde antrenmana başlamış, 2 Ocak 

2026 itibarıyla kamp sürecine 
geçilmiştir.” dedi. 
Takımın ikinci devreye hem fiziksel hem 
de mental olarak hazır girmesi için yoğun 
bir kamp dönemi geçirdiklerini belirten 
Demirezen, transfer çalışmalarının da 
kontrollü ve planlı şekilde sürdüğünü dile 
getirdi. “Ligin ikinci yarısında oynanacak 

yüksek tempolu karşılaşmalar dikkate 
alınarak belirlenen mevkilere, 
kulübümüzün bünyesine ve bütçesine 
uygun oyuncu transferleri için görüşmeler 
devam ediyor.” diyen Demirezen, 
Suvermez Kapadokyaspor'un hedefinin 
istikrarlı bir yapı oluşturmak olduğunu 
vurguladı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Suvermez Kapadokyaspor'da yeni dönem: Her şey planlı
Suvermez Kapadokyaspor, ikinci yarıya güçlü bir şekilde hazırlanarak küme düşme
hattından uzaklaşmayı hedefliyor. Takım hazırlık kampında ter döküyor.

Derinkuyu'da öğrenciler spora kavuşturulacak
evşehir Gençlik ve Spor İl 

NMüdürü Mustafa Hakan Keskin, 
Derinkuyu'da yapılması 

planlanan açık basketbol ve voleybol 
sahası alanını inceledi. Müdür Keskin, 
Yatırım, İnşaat ve İşletmeler Şube 
Müdürü Sencer Kaya ve Derinkuyu 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü İsa Demir 
ile birlikte Derinkuyu Zeliha Ekmekci 
Anadolu İmam Hatip Lisesini ziyaret 
etti. Ziyaret kapsamında okul bahçesine 
yapılması planlanan açık 
basketbol ve voleybol sahalarının 

yerleşimi, ölçüleri ve kullanım 
alanlarıyla ilgili planlamalar 
değerlendirildi. İncelemeler sırasında 
Derinkuyu İlçe Millî Eğitim Müdürü 
Yavuz Selim Yıldırım'dan okulun mevcut 
fiziki durumu, öğrenci sayısı ve sportif 
ihtiyaçları hakkında detaylı bilgi alındı.
Yapılması planlanan sahalarla 
öğrencilerin sporla daha aktif 
buluşması, okul sporlarının 
desteklenmesi ve sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının artırılması hedefleniyor. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

BAL'da ilk devrenin ardından
görünüm ve puan durumu

TFF Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) sezonun 
ilk devresi sona erdi. İlk devreyi Hassa 
1939 FK galibiyetiyle kapatan Yaz Sigorta 
Adaletgücüspor, 33 puanla liderliğini 
devam ettirdi.
BAL 6. Grup'ta ilk yarının son 
karşılaşmalarının oynandığı on beşinci 
hafta mücadelesi 7 maç ile sona erdi.
Adaletgücü kendi evinde Hassa 1939 FK'yi 
2-1 mağlup ederek puanını 33'e yükseltti. 
Ceyhan 1967 FK deplasmanda Anamur 
Belediyespor ile 0-0 berabere kaldı. 
Şehit Kamil Belediyespor deplasmanda 
Çınarlı Gençlikspor'u 4-2 yenerken, 
Bahçespor kendi evinde Kozanspor'a 2-0 
mağlup oldu.
Derinkuyugücü FK de deplasmanda 
Samandağspor ile 0-0 berabere kaldı.
Nevşehir Belediyespor ise bu hafta bay 
olması nedeniyle maç oynamadı.

Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada ev 
sahibi takımlar 3 galibiyet alırken, konuk 
ekipler 2 galibiyet aldı. 2 karşılaşma ise 
berabere sonuçlandı.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 15 kez 
ağları havalandırdı.
15. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:
Bahçespor - Kozanspor FK: 0-2
Anamur Belediyespo r- Ceyhan 1967 FK: 
0-0
Adana Adaletgücü - Hassa 1939 FK: 2-1
Çınarlı Gençlikspor - Şehit Kamil 
Belediyespor: 2-4
Samandağspor – Derinkuyugücü: 0-0
Nizipspor - Erdemli Belediyespor: 2-1
Mezitli 33 Spor - Niğde Belediyegücü: 1-0
BAL'da ikinci yarı 25 Ocak 2026 tarihinde 
oynanacak karşılaşmalarla başlayacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK
PUAN DURUMU: 


